標記の件について、寄附目録贈呈式を行います。

１ 日 時 令和５年３月３１日（金）

１３：３０～１４：００

２ 場 所 広谷公民館 １階集会室（元町２０７番地１）

３ 寄 附 者 元町女性会 会長 森原 惠美子 様

４ 参 加 者 府中市教育委員会 教育政策課長ほか１名

５ 内 容 寄附物件の受領、感謝状の贈呈

６ 寄附物件 掃除機２台

スリッパ黒（Ｌサイズ）２０足

スリッパ茶（Ｍサイズ）３０足

ラック１架

クリアケース２個

広島県府中市  情報提供

令和５年３月２２日（水曜）

教育政策課

電話 0847-43-7176

広谷公民館に掃除機及びスリッパ一式が

元町女性会から寄附されます

プレスリリース

○元町女性会について

令和５年３月３１日をもって、寄附団体の元町女性会が解散

されます。活動拠点であった広谷公民館の利用者が使いやすい

ようにと、今回の寄附に至りました。